

Form-VI(A)

(Under section 11(1) of the LA R&R Act, 2013 read with Sub Rule 1 of Rule 19)

Preliminary Notification

Rc.No. 5908/2015-G1

Dt. 31-12-2016.

Whereas it appears to the District Collector **Guntur** District and appropriate Government (as notified under the proviso of Section 3(e) of the Act read with Rule 2(1)(b) of the AP RFCT in LA, R&R Rules, 2014) that the land / structures / trees specified in the schedule below of **Abbarajupalem village**, Thullur Mandal, Guntur District are needed for a public purpose, to wit, for **Capital City Development Project**, notice to that effect is hereby given to all to whom it may concern in accordance with the provisions of Section 11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement, Act, 2013 (Central Act-30 of 2013).

Social Impact Study was carried out by the State Social Impact Assessment by EPTRI an Agency appointed by Commissioner, R&R and report submitted. A total number of **42 Project Affected Families and about 24 Project Displaced Families** are likely to be affected due to Land Acquisition. For implementing the Master Plan and construction of roads the displacement of families is being caused.

The Joint Collector is appointed as Project Administrator vide notification issued in G.O. Ms. No.1 Revenue (LA) Dept. Dated 02-01-2015 u/s 43(1) of the Act for the purpose of Rehabilitation and Resettlement of the affected families.

Now, therefore, in exercise of the powers conferred under Section 3(e) of the Act read with rule 2 (1) (b), the District Collector **Guntur** hereby, designates the Special Deputy Collector, Land Acquisition Officer, Unit No.11, Abbarajupalem, his staff and workmen to exercise the powers of the Collector conferred under the Act.

The District Collector hereby authorizes the Land Acquisition Officer to conduct survey under Section 12 of the Act and the owners of the lands are informed to be present in person or through authorized representative while conducting survey within 60 days from the date of this notification failing which Survey would be conducted in the absence of the owner.

As mentioned under Section 11(4) of the Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e., sale / purchase etc., or create any encumbrances on such land from the date of this notification without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person(s) interested within 60 days from the date of publication of this notification as provided under Section-15(1) of the Act, in respect of area, suitability of land and justification offered for the public purpose before the Land Acquisition Officer and objections if any received in time will be enquired on ~~31-12-2016~~ ³¹⁻¹²⁻²⁰¹⁶ ~~31-12-2016~~ ³¹⁻¹²⁻²⁰¹⁶ (DATE) by 11.00 a.m. in the office of Special Deputy Collector (LA), Unit No.11, Borupalem & Abbarajupalem village.

SCHEDULE

Name of the Project : Capital City Development Project

District : Guntur

Mandal : Thullur

Village: Abbarajupalem

| Sl. No. | S.No/SD No | Total Extent Ac. Cts | Extent covered by Land acquisition | Classification of the Land | Category of the land | Name & address of the person interested | Boundaries | | | | Details of Trees, Structures etc., if any |
|---------|------------|----------------------|------------------------------------|----------------------------|----------------------|---|------------|--------------|-------|---------|---|
| | | | | | | | North | East | South | West | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | 3-A | 4.51 | 0.005 | Dry | Patta | Kanchrala Hanumayamma | 2 | 14 | 5 | 4 | |
| 2 | 3-B | 3.69 | 0.01 | Dry | Patta | Kanchrala Hanumayamma | 2 | 14 | 5 | 4 | |
| 3 | 5-A | 2.22 | 0.015 | Dry | Patta | Kottapalli Ramaswami & Subbalaah | 4,3 | 13,12 | 6,7 | V.N O.7 | |
| 4 | 5-A | 2.22 | 0.015 | Dry | Patta | Kottapalli Ramaswami & Subbaiah | 4,3 | 13,12 | 6,7 | V.N O.7 | |
| 5 | 14 | 8.9 | 0.27 | Dry | Patta | Sarigala Jarji | 14-2 | ROAD | ROAD | 3 | Lime Garden |
| 6 | 16-1 | 0.45 | 0.0025 | Dry | Patta | Mangala kristaya | 1 | 23,25 | 17 | 14 | |
| 7 | 16-1 | 0.45 | 0.0025 | Dry | Patta | Mangala kristaya | 1 | 23,25 | 17 | 14 | |
| 8 | 17 | 20 | 0.01 | Dry | Patta | karempudi venkata gopaiah & 4 others | 16 | 22 | 28 | 24 | |
| 9 | 25-B | 1.93 | 0.01 | Dry | Patta | Mattigunta Lakhmi Devi | 1 | Rayapudi (v) | 26 | 24 | |
| 10 | 43 | 8.07 | 0.02 | Dry | Patta | Nannapaneni Bapalah & 4 others | 42 | 56 | 44 | 38 | |
| 11 | 45-B | 7.93 | 0.01 | Dry | Patta | Madiraju Raghunatha Rao & somasundara rao minor guardian jaggayamma | 44 | 44 | 49 | 46 | |
| 12 | 47-B1 | 3.95 | 0.005 | Dry | Patta | Vemparala Mangamma | 37, 38 | 44,46 | 48 | 92,68 | |
| 13 | 74-A | 4.29 | 0.07 | Dry | Patta | Kancharla Hanumayamma | 75 | 68 | 73 | 76,72 | |

| | | | | | | | | | | | |
|----|------|-------|--------|-----|-------|---|-----------|------|-----------|------------|-----------------------------------|
| 14 | 74-A | 4.29 | 0.0025 | Dry | Patta | Kancharla Hanumayamma | 75 | 68 | 73 | 76,7 2 | |
| 15 | 88-A | 10.88 | 0.015 | Dry | Patta | Kolli Peda Ankamma, Chinna Ankamma, Sapthaiah | 89 | 90 | 86, 87 | V.N 0.7 | |
| 16 | 88-A | 10.88 | 0.005 | Dry | Patta | Kolli Peda Ankamma, Chinna Ankamma, Sapthaiah | 89 | 90 | 86, 87 | V.N 0.7 | |
| 17 | 88-A | 10.88 | 0.02 | Dry | Patta | Kolli Peda Ankamma, Chinna Ankamma, Sapthaiah | 89 | 90 | 86, 87 | V.N 0.7 | |
| 18 | 88-A | 10.88 | 0.015 | Dry | Patta | Kolli Peda Ankamma, Chinna Ankamma, Sapthaiah | 89 | 90 | 86, 87 | V.N 0.7 | |
| 19 | 95-2 | 9.62 | 0.005 | Dry | Patta | Mallampalli Parvathalayyavaru | 98, 96 | 95-5 | 95- 3 | 95-1 | |
| 20 | 95-2 | 9.62 | 0.76 | Dry | Patta | Marothu Bharathi | 98, 96 | 95-5 | 95- 3 | 95-1 | R.c.c Slab house |
| | | | | Dry | Patta | Bollepalli Yarraiah | | | | | R.c.c Slab house |
| | | | | Dry | Patta | Bogineni Subbarao | | | | | Asbestos roof house |
| | | | | Dry | Patta | Bogineni Deva Vardana Rao | | | | | Cattle Shed(Asbes tos roof) |
| | | | | Dry | Patta | Kakunuru narasimha rao | | | | | Cattle Shed(Asbes tos roof) |
| | | | | Dry | Patta | kakunuru subhashini | | | | | R.c.c Slab house |
| | | | | Dry | Patta | Nallamothu Lakhmi & Nallamothu Siva Krishna | | | | | R.c.c Slab house |
| | | | | Dry | Patta | Kata Vijaya Lakshmi & lakshmi tirupathamma | | | | | Vacant Site |

| | | | | | | | | | | |
|----|------------|------|------|----------------------|------------|---|--|--|--|-------------------------------------|
| | | | | Dry | Patta | Bakhi Padmaja & Chinka Dhanalakshmi | | | | Vacant Site |
| | | | | Dry | Patta | Bejjam Parvathi & Nidumukkula Jalaja Devi | | | | Vacant Site |
| | | | | Dry | Patta | Madavath sujatha | | | | Vacant Site |
| | | | | Dry | Patta | Yadlapalli padmavathi | | | | R.c.c Slab house |
| | | | | Dry | Patta | Shaik Subhan bhi | | | | Asbestos roof house |
| | | | | Dry | Patta | Shaik Reshma | | | | Tatched House |
| | | | | Dry | Patta | Shaik Khaseembhi | | | | Tatched House |
| | | | | Dry | Patta | Road + Vacant Place | | | | Vacant Site |
| 21 | 96 | 7.12 | 2.06 | Government Poramboke | Gramkamtam | Muslim Smasanam | | | | Burial Ground |
| | D/No. 2-18 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Nemalapuri Suresh | | | | Vacant Site |
| | D/No. 2-13 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Shaik Meera Bhee | | | | R.c.c Slab house+ Asbestos bathroom |
| | | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Grama Panchayathi Over head Tank | | | | Water Tank |
| | D/No. 2-12 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Dandamudi Nagendramma | | | | Asbestos roof house |
| | D/No. 2-11 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Bogineni Subbarao | | | | Vacant Site |
| | D/No. 2-1 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Kancharla Jhansi Lakshmi | | | | Vacant Site |


| | | | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|----------------------|------------|---|--|--|--|--|--|
| D/No. 2-10 /A | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Guduru Vamsi Krishna | | | | | Vacant Site |
| D/No. 2-10 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Kotahapalli Nagendramm | | | | | R.c.c Slab house+ Asbestos bathroom |
| | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Kotahapalli Nagendramm | | | | | Vacant Site |
| D/No. 2-122 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Guduru Venkateswara rao | | | | | Vacant Site |
| D/No. 2-3 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Guduru Brahmaiah | | | | | Cattle shed |
| D/No. 1-88 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Guduru Hanumantha Rao | | | | | R.c.c Slab house |
| D/No. 2-41 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Karampudi Govardhan | | | | | R.c.c Slab house+ Asbestos bathroom+ Cattle shed |
| D/No. 2-8 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Karampudi Vara Lakshmi | | | | | R.c.c Slab house+ Asbestos Cattle shed |
| D/No. 2-8 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Karampudi Srinivasa Rao | | | | | R.c.c Slab house |
| D/No. 2-41 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Karampudi Manoj | | | | | Vacant Site |
| D/No. 2-8,2-41,2-50 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Karampudi Narsimha Rao ,Nageswara rao,Suri babu,Srinivasa Rao,Tiruamalaiah,Pad amavathi | | | | | Vacant Site |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-------------------------|------|--------|----------------------|------------|---------------------------------|------|--------|--------|--------|--|
| | D/No. 2-50 | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Karpudi Suri Babu | | | | | Compound wall |
| | | | | Government Poramboke | Gramkamtam | Road + Vacant Place | | | | | Vacant Site |
| 22 | Rs.No .97 D/No. 2-41 | 0.24 | 0.23 | Dry | Patta | Karpudi Srinivasa Rao | 96 | 96 | 96 | 98 | Asbestos roof house+Bathroom (Extended Habitation) |
| 23 | Rs.No .98 D/No. 2-10 | 0.12 | 0.07 | Dry | Patta | Kothapalli Rajeswari | 96 | 96,97 | 95 | 99 | Vacant Site (Extended Habitation) |
| | D/No. 2-10 | | | Dry | Patta | Kothapalli chittemma | | | | | Vacant Site(Extended Habitation) |
| 24 | 99-A | 9.63 | 2.82 | Dry | Patta | Kancharla Sarath | 99-B | 95,98 | 99-A,7 | 100 | |
| 25 | 101 | 6.56 | 1.56 | Dry | Patta | Kancharla Sarath | 105 | 102 | 100-1 | 100-4 | |
| 26 | 102 | 4.35 | 1.395 | Dry | Patta | Kancharla Sarath | 101 | 102-2 | 99 | 100 | |
| 27 | Rs.No .103D /No.2-19 | 3.37 | 0.17 | Dry | Patta | Gummadi Venkateswara Rao | 104 | 92 | 96 | 1E+05 | Asbestos roof house(Extended Habitation) |
| | D/No. 2-19 | | | Dry | Patta | Gummadi Chira Deepa Sai Chandra | | | | | Asbestos roof house(Extended Habitation) |
| 28 | 104-A | 0.88 | 0.22 | Dry | Patta | Kancharla Sarath | 106 | 104-3A | 103 | 104-1A | |
| | Total | | 9.7925 | | | | | | | | |

Place :

Date : 31-12-2016

CA+DC
2016-17

 6/10
DISTRICT COLLECTOR,
GUNTUR.

Copies for publication in District Gazette, Web site & Two Daily Newspapers.

The Revenue Divisional Officer, Guntur,

The District Registrar, Guntur,

The Tahsildar, Thullur to update land record and publication

The Sub- Registrar, Amaravati, to update the basic / market values and publication

The Station House Officer, Police station, Thullur,

The Executive Officer, Grama Panchayat, Abbarajupalem,

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం

ఫారము -6ఎ

భూసేకరణ, ఆర్&ఆర్ చట్టం 2013 లోని సెక్షన్ 11(1) మరియు రూలు 19 (1) క్రింద

ప్రాథమిక ప్రకటన

ఆర్.సి.నెం. 5908 /2015-జి1

తేదీ: 12.12.2016

ఈ క్రింది పెద్దపల్లిలో నిర్దిష్ట పరిచిన గుంటూరు జిల్లా, తుళ్ళూరు మండలము, అబ్బరాజుపాలెం గ్రామములో ఉన్న భూములను ప్రజాహిత కార్యక్రమముల నిమిత్తము, అనగా "రాజధాని నగర అభివృద్ధి ప్రాజెక్ట్ చేపట్టు నిమిత్తము" అసరసమైనట్లుగా చట్టములోని విభాగము 3 (ఇ) ప్రొవిజో మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ భూసేకరణ, ఆర్&ఆర్ రూల్స్, 2014 లోని నిబంధన 2(1)(బి) క్రింద అనుగుణమైన ప్రభుత్వముగా అధిక్యతులైన గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు గారు భావించినందున, భూసేకరణ, పునరావాస మరియు పునర్నిర్మాణములో న్యాయమైన పరిహారం మరియు పారదర్శకత హక్కు చట్టం 2013 లోని విభాగం 11(1) లో ఉన్న నిబంధనల మేరకు ఈ విషయము గురించి అందుకు సంబంధించిన వారందరికీ ఎరుక నిమిత్తం ఇందుమూలముగా నోటీసు ఇవ్వడమైనది.

కమీషనర్ ఆర్&ఆర్ వారిచే నియామకము చేయబడిన ఇ.పి.టి.ఆర్.ఎ సంస్థ సామాజిక ప్రభావ అంచనా చేసియున్నారు. సదరు భూసేకరణ వలన 42 భూ యజమానులు, మరియు సుమారు 24 నిర్వాసిత కుటుంబములు ప్రభావితము కాగలరు. మాస్టర్ ప్లాన్ అమలు మరియు రోడ్ల నిర్మాణముల వలన నిర్వాసిత కుటుంబములు ప్రభావితము అగుదురు.

చట్టంలోని సెక్షన్ 43(1) మేరకు ప్రభావిత వ్యక్తుల సహాయ పునరావాస దరఖాస్తు చేపట్టుట కొరకు ప్రభుత్వ ఉత్తర్వు నెం. 1 రెవిన్యూ (భూ.సె) కాఖ తేది. 02.01.2015 నందు ఇవ్వబడిన ప్రకటన ద్వారా సంయుక్త కలెక్టరు గారు ప్రాజెక్టు అడ్మినిస్ట్రేటర్ గా నియమించ బడినారు.

చట్టములోని సెక్షన్ లోని 3(ఇ) మరియు రూలు 2(1)(బి) ద్వారా లభ్యమైన అధికారముల మేరకు గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు వారు ఇందుమూలముగా స్పెషల్ డిప్యూటీ కలెక్టరు మరియు భూసేకరణ అధికారి, యూనిట్ నెం.11, బోరుపాలెం మరియు అబ్బరాజుపాలెం కి, వారి సెబ్బందికి, పనివారికి కలెక్టరు యొక్క విధులు నిర్వహించుటకు అధికారము ఇస్తున్నారు.

చట్టములోని సెక్షన్ 12 కి లోబడి సర్వే నిర్వహించుటకు భూసేకరణ అధికారిని అనుమతించుచూ సదరు సర్వే నందు భూ యజమానులు ప్రత్యక్షంగా గానీ, అధిక్యత పులినిది ద్వారా గానీ ఈ ప్రకటన జారీ చేయబడిన 60 దినములలో హాజరు కావాలని తెలియచేయడమైనది. లేని యెడల వారి పరోక్షమున సర్వే నిర్వహించబడును.

భూ సేకరణ చట్టం 2013 లోని విభాగం 11(4) ప్రకారం కలెక్టర్ గారి ముందస్తు అనుమతి లేకుండా ఈ భూములపై ఎటువంటి లావాదేవీలు అనగా అమ్మకం, కొనుగోలు చేయుట లేక ఋణములు లీసుకొనుట ఈ నోటీసు ప్రచురించిన తేది నుండి ఎవ్వరు చేయకూడదని తెలియ చేయడమైనది.

విభాగము 15(1) ననుసరించి ఈ భూసేకరణ పై ఎటువంటి అభ్యంతరములు ఉన్న ఆసక్తి గల వ్యక్తి / వ్యక్తులు ఈ ప్రకటన ప్రచురించిన 60 దినములలోగా భూసేకరణ అధికారి వద్ద భూమి విషయములలో, భూమి ఉపయుక్తము మరియు ప్రజాహిత ప్రయోజనములపై అభ్యంతరములు దాఖలు చేసుకొనవచ్చును.

అభ్యంతరములపై విచారణ స్పెషల్ డిప్యూటీ కలెక్టరు మరియు భూసేకరణ అధికారి, బోరుపాలెం మరియు అబ్బరాజుపాలెం గ్రామం, యూనిట్ నెం-11, వారి కార్యాలయము నందు ¹⁷⁻³⁻ ~~2017~~ 2017 న ఉదయము 11.00 గంటలకు జరుగును.

షెడ్యూలు

ప్రాజెక్టు పేరు : రాజధాని నగర అభివృద్ధి ప్రాజెక్ట్

గ్రామము : అబ్బరాజుపాలెం

మండలము: తుళ్ళూరు

జిల్లా: గుంటూరు

| వరుస నెం | సర్వే నెం / సెట్ డివిజన్ | ముల్తము విస్తీర్ణము (ఎ.లలో) | పేరింట నలసిన విస్తీర్ణము (చ.గ.లు) | భూమి యొక్క స్వభావము | భూమి యొక్క వర్గీకరణ | అసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా | పార్శులు | | | | రిమార్కులు |
|----------|--------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|---------------------|---------------------|--|----------|--------------|--------|---------|------------|
| | | | | | | | ఉత్తరము | దక్షిణము | తూర్పు | పడమర | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | 3-A | 4.51 | 0.005 | మెట్ట | పట్టా | కందర్ల హనుమాయమ్మ | 2 | 14 | 5 | 4 | |
| 2 | 3-B | 3.69 | 0.01 | మెట్ట | పట్టా | కందర్ల హనుమాయమ్మ | 2 | 14 | 5 | 4 | |
| 3 | 5-A | 2.22 | 0.015 | మెట్ట | పట్టా | కొరపల్లి రామస్వామి & సుబ్బయ్య | 4,3 | 13,12 | 6,7 | V.NO. 7 | |
| 4 | 5-A | 2.22 | 0.015 | మెట్ట | పట్టా | కొరపల్లి రామస్వామి & సుబ్బయ్య | 4,3 | 13,12 | 6,7 | V.NO. 7 | |
| 5 | 14 | 8.9 | 0.27 | మెట్ట | పట్టా | సరిగాల బార్డి | 14-2 | ROAD | ROAD | 3 | విమ్కల తోట |
| 6 | 16-1 | 0.45 | 0.0025 | మెట్ట | పట్టా | మంగళ క్షిప్రియ | 1 | 23,25 | 17 | 14 | |
| 7 | 16-1 | 0.45 | 0.0025 | మెట్ట | పట్టా | మంగళ క్షిప్రియ | 1 | 23,25 | 17 | 14 | |
| 8 | 17 | 20 | 0.01 | మెట్ట | పట్టా | కారంపూడి వెంకట గోపయ్య & 4 ఇతరులు | 16 | 22 | 28 | 24 | |
| 9 | 25-B | 1.93 | 0.01 | మెట్ట | పట్టా | మల్లగుంట లక్ష్మీ దేవి | 1 | Rayapudi (v) | 26 | 24 | |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-------|-------|--------|-------|-------|---|-------|-------|-----------|------------|-----------------------|
| 10 | 43 | 8.07 | 0.02 | మెట్ట | పట్టా | సన్నపనేని బాపయ్య & ఇతరులు | 42 | 56 | 44 | 38 | |
| 11 | 45-B | 7.93 | 0.01 | మెట్ట | పట్టా | మాదిరాజు రఘునాథ రావు & సోమసుందర రావు సైసర గార్డయన్ జగ్గయ్యమ్మ | 44 | 44 | 49 | 46 | |
| 12 | 47-81 | 3.95 | 0.005 | మెట్ట | పట్టా | వెంపరాల మంగమ్మ | 37,38 | 44,46 | 48 | 92,68 | |
| 13 | 74-A | 4.29 | 0.07 | మెట్ట | పట్టా | కందర్ల హనుమాయ మ్మ | 75 | 68 | 73 | 76,72 | |
| 14 | 74-A | 4.29 | 0.0025 | మెట్ట | పట్టా | కందర్ల హనుమాయ మ్మ | 75 | 68 | 73 | 76,72 | |
| 15 | 88-A | 10.88 | 0.015 | మెట్ట | పట్టా | కొల్లిపెద్ద అంకమ్మ చిన్న అంకమ్మ సప్తయ్య | 89 | 90 | 86,8 7 | V.NO. 7 | |
| 16 | 88-A | 10.88 | 0.005 | మెట్ట | పట్టా | కొల్లిపెద్ద అంకమ్మ చిన్న అంకమ్మ సప్తయ్య | 89 | 90 | 86,8 7 | V.NO. 7 | |
| 17 | 88-A | 10.88 | 0.02 | మెట్ట | పట్టా | కొల్లిపెద్ద అంకమ్మ చిన్న అంకమ్మ సప్తయ్య | 89 | 90 | 86,8 7 | V.NO. 7 | |
| 18 | 88-A | 10.88 | 0.015 | మెట్ట | పట్టా | కొల్లిపెద్ద అంకమ్మ చిన్న అంకమ్మ సప్తయ్య | 89 | 90 | 86,8 7 | V.NO. 7 | |
| 19 | 95-2 | 9.62 | 0.005 | మెట్ట | పట్టా | మల్లమచెల్లి పర్వతలయ్య వారు | 98,96 | 95-5 | 95-3 | 95-1 | |
| 20 | 95-2 | 9.62 | 0.76 | మెట్ట | పట్టా | మలోతు భారతి | 98,96 | 95-5 | 95-3 | 95-1 | R.C.C ప్లాట్ ఇచ్చు |

| | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|-------|-------|--|--|--|--|--|-----------------------|
| | | | | మెట్ల | పట్టా | బోల్డెస్ట్ యర్లయ్య | | | | | R.c.c Slab house |
| | | | | మెట్ల | పట్టా | బోగినెని సుబ్బారావు | | | | | రేఖలు ఇళ్లు |
| | | | | మెట్ల | పట్టా | బోగినెని దేవా వర్ధన రావు | | | | | రేఖలు గొర్రెల పాక |
| | | | | మెట్ల | పట్టా | కకునురు నరసింహ రావు | | | | | రేఖలు గొర్రెల పాక |
| | | | | మెట్ల | పట్టా | కకునురు సుబ్బావేని | | | | | R.c.c ప్లాట్ ఇళ్లు |
| | | | | మెట్ల | పట్టా | నల్లమోరు లక్ష్మి & నల్లమోరు శివ కృష్ణ | | | | | R.c.c ప్లాట్ ఇళ్లు |
| | | | | మెట్ల | పట్టా | ట విజయ లక్ష్మి & లక్ష్మి తిరుపతిమ్మ | | | | | ఖాళీ స్థలం |
| | | | | మెట్ల | పట్టా | భక్తి చిర్యం & నింశా దనలక్ష్మి | | | | | ఖాళీ స్థలం |
| | | | | మెట్ల | పట్టా | ఎజ్జం పార్వతి & విదుముక్కాల జలజ దేవి | | | | | ఖాళీ స్థలం |
| | | | | మెట్ల | పట్టా | చుదవార సుబ్బార | | | | | ఖాళీ స్థలం |
| | | | | మెట్ల | పట్టా | యడ్లపల్లి చిర్రావతి | | | | | R.c.c ప్లాట్ ఇళ్లు |
| | | | | మెట్ల | పట్టా | పేక నులాన ఠి | | | | | రేఖలు ఇళ్లు |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------|------|------|------------------------|--------------|---------------------------------|--|--|--|--|-----------------------------------|
| | | | | మెట్ట | పట్టా | పక రేపక | | | | | లాటరీల ఇళ్లు |
| | | | | మెట్ట | పట్టా | పక ఖాసం ది | | | | | లాటరీల ఇళ్లు |
| | | | | మెట్ట | పట్టా | రోడ్ & ఖాళీ స్థలము | | | | | ఖాళీ స్థలం |
| 21 | 96 | 7.12 | 2.06 | గవర్నమెంట్ పోరంబోక్ | గ్రమఖం టం | ముస్లిం స్కూలు | | | | | స్కూలు |
| | D/No.2- 18 | | | గవర్నమెంట్ పోరంబోక్ | గ్రమఖం టం | నేమలపురి సురేష్ | | | | | ఖాళీ స్థలం |
| | D/No.2- 13 | | | గవర్నమెంట్ పోరంబోక్ | గ్రమఖం టం | శపక మీరా ది | | | | | R.C.C ప్లాట్ ఇళ్లు +బాత్రూం |
| | | | | గవర్నమెంట్ పోరంబోక్ | గ్రమఖం టం | గరం పంచాయతీ వాలర్ ట్యాంక్ | | | | | వాలర్ ట్యాంక్ |
| | D/No.2- 12 | | | గవర్నమెంట్ పోరంబోక్ | గ్రమఖం టం | దండమూడి నగరప్రమ్మ | | | | | రేఖల ఇళ్లు |
| | D/No.2- 11 | | | గవర్నమెంట్ పోరంబోక్ | గ్రమఖం టం | బోగినేని సుబ్బారావు | | | | | ఖాళీ స్థలం |
| | D/No.2- 1 | | | గవర్నమెంట్ పోరంబోక్ | గ్రమఖం టం | శంషర్ రూస్ లక్ష్మి | | | | | ఖాళీ స్థలం |
| | D/No.2- 10/A | | | గవర్నమెంట్ పోరంబోక్ | గ్రమఖం టం | గూడూరు వంశి శృష్టి | | | | | ఖాళీ స్థలం |
| | D/No.2- 10 | | | గవర్నమెంట్ పోరంబోక్ | గ్రమఖం టం | కొరపల్లి నగరప్రమ్మ | | | | | R.C.C ప్లాట్ ఇళ్లు +బాత్రూం |
| | | | | గవర్నమెంట్ పోరంబోక్ | గ్రమఖం టం | కొరపల్లి నగరప్రమ్మ | | | | | ఖాళీ స్థలం |

| | | | | | | | | | | |
|--------------------|--|--|---------------------|-----------|--|--|--|--|--|---|
| D/No.2-122 | | | గవర్నమెంట్ పోరంట్ క | గ్రమఖం టం | గూడూరు వెంకటేశ్వర రావు | | | | | ఖాళీ స్థలం |
| D/No.2-3 | | | గవర్నమెంట్ పోరంట్ క | గ్రమఖం టం | గూడూరు బ్రహ్మయ్య | | | | | గెజిల్ పాఠ |
| D/No.1-88 | | | గవర్నమెంట్ పోరంట్ క | గ్రమఖం టం | గూడూరు హనుమంత రావు | | | | | R.C.C ఫ్లోర్ ఇల్లు |
| D/No.2-41 | | | గవర్నమెంట్ పోరంట్ క | గ్రమఖం టం | కారంపూడి గోవర్ధన్మయ్య | | | | | R.C.C ఫ్లోర్ ఇల్లు + బాత్రూం + గెజిల్ పాఠ |
| D/No.2-8 | | | గవర్నమెంట్ పోరంట్ క | గ్రమఖం టం | కారంపూడి నర లక్ష్మి | | | | | R.C.C ఫ్లోర్ ఇల్లు + బాత్రూం + గెజిల్ పాఠ |
| D/No.2-8 | | | గవర్నమెంట్ పోరంట్ క | గ్రమఖం టం | కారంపూడి శ్రీనివాస రావు | | | | | R.C.C ఫ్లోర్ ఇల్లు |
| D/No.2-41 | | | గవర్నమెంట్ పోరంట్ క | గ్రమఖం టం | కారంపూడి మనోజ్ | | | | | ఖాళీ స్థలం |
| D/No.2-8,2-41,2-50 | | | గవర్నమెంట్ పోరంట్ క | గ్రమఖం టం | కారంపూడి నరసింహ రావు , నాగేశ్వర రావు , సూరి బాబు , శ్రీనివాస రావు , తిరుమలయ్య , సద్యా చితి | | | | | ఖాళీ స్థలం |

| | | | | | | | | | | | |
|----|------------------------|------|-------|---------------------|----------|---------------------------|------|-------|--------|---------|--------------------------------------|
| | D/No.2-50 | | | గవర్నమెంట్ పోరండ్ క | గ్రమఖంటం | కారంపూడి సూరి బాలు | | | | | ప్రచార గోడ |
| | | | | గవర్నమెంట్ పోరండ్ క | గ్రమఖంటం | రోడ్ & ఖాలీ స్థలము | | | | | ఖాలీ స్థలం |
| 22 | Rs.No.97 D/No.2-41 | 0.24 | 0.23 | మెట్ట | పట్టా | కారంపూడి త్రివిధాస రావు | 96 | 96 | 96 | 98 | R.C.C ప్లాండ్ ఇళ్ళు + బాత్రూం |
| 23 | Rs.No.98 D/No.2-10 | 0.17 | 0.07 | మెట్ట | పట్టా | కొరపల్లి రాజేశ్వరి | 96 | 96,97 | 95 | 99 | ఖాలీ స్థలం (ఎక్స్‌టెండ్డ్ గ్రమఖంటం) |
| | D/No.2-10 | | | మెట్ట | పట్టా | కొరపల్లి చిట్టమ్మ | | | | | ఖాలీ స్థలం (ఎక్స్‌టెండ్డ్ గ్రమఖంటం) |
| 24 | 99-A | 9.63 | 2.82 | మెట్ట | పట్టా | కంచర్ల శరత్ | 99-0 | 95,98 | 99-A,7 | 100 | |
| 25 | 101 | 6.56 | 1.56 | మెట్ట | పట్టా | కంచర్ల శరత్ | 105 | 102 | 100-1 | 100-4 | |
| 26 | 102 | 4.35 | 1.395 | మెట్ట | పట్టా | కంచర్ల శరత్ | 101 | 102-2 | 99 | 100 | |
| 27 | Rs.No.103 D/No.2-19 | 3.37 | 0.17 | మెట్ట | పట్టా | గుమ్మడి వెంకటేశ్వర రావు | 104 | 92 | 96 | 104,105 | రేఖలు ఇళ్ళు (ఎక్స్‌టెండ్డ్ గ్రమఖంటం) |
| | D/No.2-19 | | | మెట్ట | పట్టా | గుమ్మడి చిరదీప సాయి చంద్ర | | | | | రేఖలు ఇళ్ళు (ఎక్స్‌టెండ్డ్ గ్రమఖంటం) |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------|--------|-------|-------|-------------|-----|--------|-----|--------|--|
| 28 | 104-A | 0.88 | 0.22 | మెట్ట | పట్టా | కంచల్ల తరత్ | 106 | 104-3A | 103 | 104-1A | |
| | మొత్తం | | 9.7925 | | | | | | | | |

స్థలము :

తేదీ : 31-12-2016

Handwritten notes in green ink: "CAADCS unit-11" and "2014".

Handwritten signature in green ink: "Kishore" with date "24/11/16" and initials "JC".

Handwritten signature in green ink with date "8/10".
 జిల్లా కలెక్టరు
 గుంటూరు జిల్లా

జిల్లా రాజపత్రము లో ప్రచురణార్థం, వెబ్ సైట్ నందు పట్టుటకు , మరియు రెండు దినపత్రికలలో ప్రచురణ నిమిత్తం

రెవిన్యూ డివిజనల్ అధికారి, గుంటూరు గారికి నోటీస్ బోర్డ్ లో ప్రచురించుటకు

రిజిస్ట్రారుజిల్లా , గుంటూరు గారికి నోటీస్ బోర్డ్ లో ప్రచురించుటకు

నకలు తుళ్ళూరు మండల తహశిల్దారు గారికి భూ రికార్డులు తాజా పరచుటకు మరియు నోటీస్ బోర్డ్ లో ప్రచురించుటకు

అమరావతి సబ్ రిజిస్ట్రారు గారికి బీసీ, మార్కెట్ నిమిత్తమ పరచు తాజా విలువలను ట్ / నోటీస్ బోర్డ్ లో ప్రచురించుటకు

స్టేషన్ హౌస్ అధికారి, తుళ్ళూరు పోలీసు స్టేషన్ నోటీస్ బోర్డ్ లో ప్రచురించుటకు

ఎక్స్ క్యూ టివ్ అధికారి, అట్రాక్షన్ పాలెం గ్రామ పంచాయతీ వారికి నోటీస్ బోర్డ్ లో ప్రచురించుటకు